
UỶ BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 13 /QĐ-UBND P. Phan Đình Phùng, ngày 17 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc Kiện toàn Ban tổ chức Xuân hội  

đền Xương Rồng, chùa Hồng Long xuân Giáp Thìn năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

   Căn cứ Pháp lệnh Tín ngưỡng tôn giáo đã được UBTVQH khóa 11 thông qua 

ngày 18/6/2004; 

          Căn cứ Nghị định số 92/2012/NĐ-CP ngày 08/12/2012 của Chình phủ quy 

định chi tiết về biện pháp thi hành Pháp lệnh tín ngưỡng, tôn giáo; 

 Theo đề nghị của Trưởng Ban quản lý đền Xương Rồng, chùa Hồng Long 

phường Phan Đình Phùng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban tổ chức Xuân hội đền Xương Rồng, chùa Hồng Long 

xuân Giáp Thìn năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm quản lý và tổ chức các hoạt động của Đền 

Xương Rồng, chùa Hồng Long theo đúng quy định của pháp luật. 

Ban tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND phường, Ban quản lý đền Xương Rồng, 

ban Hộ tự chùa Hồng Long các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Phòng Nội vụ thành phố; 

- Đảng ủy, HĐND, UBND phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ  TỊCH 

 

 

 

Trần Đình Thìn 

 

 



 

Danh sách Ban tổ chức Xuân Hội đền Xương Rồng,  

chùa Hồng Long phường Phan Đình Phùng 

Kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-UBND ngày  17/01/2023 

 

1 Bà Phạm Thị Chung          - Phó chủ tịch UBND Trưởng ban 

2 Ông Đào Mạnh Trung        - Chủ tịch UB MTTQ Phó ban 

3 Ông Hà Quốc Hội     - Trưởng BQL đền Xương Rồng Phó ban 

4 Ông Đào Đức Bốn              - Trưởng ban hộ tự chùa HL Phó ban 

5 Ông Trần Quốc Mạnh - Phó trưởng công an phường Phó ban 

6 Đại đức Thích Hạnh Bích    - Sư trụ trì chùa Hồng Long Phó ban 

7 Ông Phạm Đình Kết           - Thủ nhang đền Xương Rồng Thành viên 

8 Bà Phạm Thị Mai - Thành viên BQL đền Xương Rồng Thành viên 

9 Trần Thị Thanh - Thành viên ban Hộ tự chùa HL Thành viên 

10 Ông Trần Xuân Lộc - Công chức Văn hóa - xã hội Thành viên 

11 Bà Nguyễn Thị Thảo - Công chức Văn phòng - thống kê Thành viên 

12 Bà Nguyễn Thị Lan - Trạm phó trạm y tế phường Thành viên 

13 Ông Vũ Văn Thọ - Tổ trưởng tổ dân phố 17 Thành viên 

14 Ông Ngô Gia Liệt - Tổ trưởng tổ dân phố 18 Thành viên 

15 Ông Lê Ngọc Hưng - Tổ trưởng tổ bảo vệ dân phố số 7 Thành viên 

16 Ông Ngô Văn Thắng - Tổ trưởng tổ bảo vệ dân phố số 8 Thành viên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T10:02:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




